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به گزارش فارس، درحالی که آلبوم های رنگ و هایلایت را ورق 
او  به  و   زیبایی هم صحبت می کند  با صاحب سالن   می زند، 
می گوید:» من سالن شما رو از طریق پیج اینستاگرامتون پیدا 
کردم. روش و تنوع کارتون نسبت به سایر آرایشگاه ها باعث شد 
که من سالن شما رو برای انجام کارهای زیبایی انتخاب کنم و 

خیلی برای اومدن به سالنتون ذوق داشتم ...«
صاحب سالن زیبایی هم که می بیند یک مشتری دست به 
نقد و کم سن وسالی را پیدا کرده، تا می تواند با آب وتاب از 
می گوید:  و  می کند  تمجید  و  تعریف  آرایشگاهش  خدمات  
»باعث افتخاره که مشتری با سلیقه و زیبایی مثل شما سالن 
خدمات  زیباییمون  سالن  در  ما  کرده...  انتخاب  را  ما  زیبایی 
سالن  درواقع  می دیم،  ارائه  عزیزمون  مشتری های  به  متنوعی 
ما دارای سه طبقه است و هرطبقه آن برای راحتی و رضایت 
مشتری به خدمات مختلف اختصاص داده شده. یکی از طبقات 
ما مخصوص خدمات زیبایی عروس است و دو طبقه دیگر را 
به خدمات کراتینه، رنگ، هایلایت، براش و شنیون مو، کاشت 

ناخن، پاکسازی پوست، بوتاکس، فیلر و... اختصاص دادیم.«
بوتاکس و فیلر؟!

دختر جوان که چشمانش از تعجب گرد شده بود خطاب به 
صاحب سالن زیبایی می گوید:» واقعاً شما خدمات بوتاکس و 
را فقط  بوتاکس  تزریق  فکر می کردم که  دارید؟! من  فیلر هم 
دهند.«  انجام  می توانند  مو  و  پوست  تخصصی  کلینیک های 
آرایشگر در جوابش می گوید:» نه عزیزم کار سخت و خاصی 
نیست که نیاز به متخصص داشته باشد. تکنسین های ما توسط 
خیالت  هستند.  بلد  کار  و  دیدند  دوره  زیبایی  متخصص های 

راحت...«
مشتری جوان که ظاهراً قصد انجام اینگونه عمل های زیبایی 
را دارد با اشتیاق از آرایشگر می پرسد: چه جالب! عزیزم! هزینه 
هزینه  عزیزم.  نداره  را  شما  قابل   « چنده؟  بوتاکستون  تزریق 
بوتاکس صورت، بسته به میزان مواد مورد نیاز و محل تزریق، از 

۷۰۰ هزار تومن تا یک میلیون تومان قیمت دارد...«
چندسالی است که انجام عمل های زیبایی در میان ایرانی ها 
خصوصاً زنان و دختران جوان بسیار به چشم می خورد. دیگر 
کمتر کسی را می توان پیدا کرد که هیچگونه عمل زیبایی روی 
این مسئله  ازدیاد  باشد.  نداده  انجام  بدنش  اعضای  و  صورت 
باعث شده تا حتی خانم های جوان و زیبایی هم که نیازی به 
نسبت  را  بنفس خود  اعتماد  ندارند  زیبایی  انجام جراحی های 
به چهره طبیعیشان از دست داده و در مقایسه با چهره های 

مصنوعی و عروسکی به انجام عمل های زیبایی وسوسه شوند.
اما این تمام ماجرا نیست. درحال حاضر تمایل بیش از اندازه 
و  زیبایی  عمل های  تنوع  شدن  زیاد  ایرانی،  جوانان  و  بانوان 
از  تا بسیاری  این کار باعث شده  همچنین درآمد بسیار بالای 
افراد غیر متخصص پا در کفش متخصصان زیبایی کرده و دست 
به انجام عمل های زیبایی در مراکز غیرقانونی و غیر بهداشتی 

بزنند.
در خصوص انجام عمل های زیبایی عجیب و غریب و عوارض 
ناشی از انجام آن در مراکز غیر قانونی توسط افراد غیر متخصص 
به  زیبایی  و  مو  و  پوست  متخصص  احسانی  امیرهوشنگ  با 

گفت وگو نشسته ایم که در ادامه مشروح آن را می خوانید: 
 آقای دکتر! مدتی است یک سری از عمل های زیبایی عجیب 
و غریب مانند مزوتراپی، کربوکسی  تراپی، کرایوتراپی و... در کنار 

یک سری از عمل های زیبایی رایج مانند بوتاکس و فیلر در برخی 
از مراکز و کلینیک ها زیبایی مجاز و غیر مجاز انجام می شود. 
آیا  این عمل های زیبایی برای چه مواردی استفاده می شوند؟ 

ضرری دارند یا خیر؟ 
 در چندسال گذشته تعداد و تنوع عمل های زیبایی بسیار 
افزایش یافته است. مزوتراپی یکی از عمل های زیبایی سرپایی 
می شود.  تزریق  پوست  در سطح  مواد  از  سری  یک  که  است 
مزوتراپی عموماً برای جلوگیری از ریزش مو، رفع چین و چروک 
می شود.  استفاده  و...  زیر چشم  پف  و  تیرگی  لک صورت،  و 
اما نکته قابل توجه این است که باید موادی که برای این عمل 
تا عوارضی  زیبایی استفاده می شود استاندارد و مناسب باشد 
برای بیمار ایجاد نکند. اگر مزوتراپی درست و توسط متخصص 
عموماً  باشد  مرغوب  مصرفی  مواد  و  شود  انجام  ماهر  پوست 

مشکلی برای بیمار ایجاد نمی کند.
در حال حاضر کربوکسی تراپی هم که تزریق دی اکسیدکربن 
در لایه زیرین پوست جهت جوان سازی تزریق می شود خیلی در 
مراکز زیبایی ایران انجام نمی شود. زیرا وزارت بهداشت انجام 
این عمل زیبایی را در مراکز درمانی و پوست و مو ممنوع کرده 

به عنوان  نبود. من هم  زیبایی خیلی موفق  این عمل  و  است 
یک متخصص پوست و مو این عمل زیبایی را برای جوان سازی 

پوست توصیه نمی کنم. 
اگر عمل زیبایی در صورت نیاز و تحت نظر متخصص با مواد 
نمی کند.  ایجاد  مشکلی  عموماً  گیرد  صورت  مرغوب  تزریقی 
اما مشکلات از زمانی شروع می شود که برخی از آرایشگران و 
افراد غیر متخصص پوست برای درآمدزایی بیشتر این عمل های 

زیبایی را انجام می دهند.
تمام عمل های زیبایی دارای یک سری عوارض نسبی است

چه  متخصص  غیر  افراد  توسط  زیبایی  عمل های  انجام   
مشکلاتی را برای بیمار به وجود می آورد؟

 در کل تمام عمل های زیبایی دارای یک سری از عوارض 
بوتاکس،  لیزر،  مانند  و نسبی هستند. عمل هایی  کوتاه مدت 
باید تحت نظر متخصص پوست و مو و  تزریق ژل و... حتماً 
زیبایی انجام شود تا عارضه کمی برای بیمار ایجاد کند. اما اگر 
توسط افراد عادی و غیرمتخصص انجام شود می تواند عوارض 

جبران ناپذیری را برای بیمار ایجاد کند.
به عنوان مثال اگر عمل بوتاکس توسط افراد غیر متخصص 

افتادگی  چشم،  تاری  دوبینی،  باعث  شود  انجام  اشتباه  به  و 
پلک و... خواهد شد که درمان هرکدام از این عوارض چندین 
ماه زمان خواهد برد. البته ای کاش فقط عوارض جسمی باشد. 
بسیاری از افراد در مدت زمان درمان ممکن است از نظر روحی 

و روانی آسیب ببیند.
عوارض این عمل ها نه تنها برای بدن افراد بلکه روی زندگی 
آنها هم تأثیرگذار است. بسیاری از افراد به دلیل عوارض جبران 
به اختلاف های شدید و جدایی در  این عمل ها کارشان  ناپذیر 
خانواده رسیده  و برخی از افراد قربانی که دچار عارضه شده اند 
دست به خودکشی زده اند. زیرا این افراد دچار عفونت، التهاب، 

ورم و... خواهند شد. 
عوارضی که با هزینه های چندصد میلیونی هم جبران نمی شود!
اگر فردی تحت نظر یک پزشک متخصص پوست و مو آموزش 

دیده باشد می تواند عمل های بوتاکس، فیلر و... انجام دهد؟
فیلرها، تزریقاتی هستند که زیر پوست تزریق شده و اصولاً 
برای پر کردن خط خنده، لب ، گونه و... استفاده می شود. در 
این نوع از عمل ها ماده و ژلی که برای تزریق استفاده می شود 
می دهد  انجام  را  عمل  این  که  و شخصی  بوده  استاندارد  باید 
باید فردی حاذق باشد، زیرا اینگونه از جراحی ها بسیار ظریف 
و حساس است و هرکسی صلاحیت انجام این عمل ها را ندارد. 
کوچکترین نقص در کار تبعات و عوارض بدی برای بیمار ایجاد 

خواهد کرد.
این افراد به دلیل اینکه موادها را نمی شناسند و عموماً از مواد 
تزریقی نامرغوب استفاده می کنند و مهارت لازم را برای تزریق 
مواد بر موضع ندارند مشکلاتی را برای بیمار ایجاد می کنند که 
بیمار با هزینه های چند صد میلیونی هم نمی تواند آن عارضه را 

جبران کند. 
من به افرادی که قصد انجام عمل های زیبایی و جراحی های 
است  قرار  که  فردی  همانند  می کنم  توصیه  دارند  پلاستیک 
چشمش را عمل کند به بهترین متخصص چشم مراجعه می کند، 
برای انجام عمل های زیبایی به بهترین و ماهرترین متخصص 

مراجعه کنند و به یک فرد صرفاً دوره دیده اطمینان نکنند. 
»زیرزمین«، اتاق عمل متخصصان قلابی 

افراد دوره دیده در چه مکان و شرایطی عمل های   معمولاً 
زیبایی سرپایی را انجام می دهند؟

 در حال حاضر ما شاهد هستیم که این افراد غیر پزشک و 
غیر متخصص پوست در بسیاری از آرایشگاه ها، زیر زمین ها و 
زیر پله ها با قیمت های پایین، مردم خصوصاً بانوان را به تزریق 

ژل و انجام این دسته از عمل های سرپایی ترغیب می کنند.
متأسفانه افرادی که به جای مراجعه به پزشک به آرایشگرها 
مراجعه  عمل ها  از  دسته  این  انجام  برای  زیبایی  سالن های  و 
می کنند دچار عوارض های مختلفی خواهد شد. من به شخصه 
افرادی را دیدم که با انجام یک جراحی سرپایی در سالن های 
و  کوچک  عمل  آن  عوارض  درمان  درگیر  سال  سالیان  زیبایی 

سرپایی شده است.
برخی از افراد می گویند اهمیت این عمل های جراحی به اندازه 
قلب و چشم نیست. اما هستند کسانی که امروز حاضرند چند 
صد میلیون هزینه پرداخت کنند تا آن مشکل و نقصی که در اثر 
انجام عمل های زیبایی که تحت نظر افراد غیر متخصص پیش 
آمده حل شود. افراد حتماً با دید بازتر و با درایت کافی و تحقیق 

درست پزشکان را انتخاب کنند و احساساتی تصمیم نگیرند. 

آسیب های جبران ناپذیری که عمل های جراحی ناشیانه می زند

جذب مشتری »جراحی زیبایی« با تصاویر فتوشاپی!
چندسالی است که انجام عمل های زیبایی در میان ایرانی ها خصوصاً زنان و دختران جوان بسیار به چشم می خورد. ازدیاد این 
مسئله باعث شده تا حتی خانم های جوان و زیبایی هم که نیازی به انجام جراحی های زیبایی ندارند اعتماد بنفس خود را نسبت 

به چهره طبیعیشان از دست داده و در مقایسه با چهره های مصنوعی و عروسکی به انجام عمل های زیبایی وسوسه شوند.
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حادثه تلخ در شهر بازی جهرم
نشتی  امدادی  مسئولان  اظهارات  براساس 
بنزین موتورسیکلت نمایشی در پارک کوهسار 
شده  نفر   ۶ شدید  مصدومیت  موجب  جهرم 
که حال راکب موتورسیکلت نمایشی نیز وخیم 

گزارش شده است.
رییس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
پنجشنبه  جهرم گفت: ساعت ۲۰:۲۲ شامگاه 
طی تماس شهروندان به مرکز فرماندهی سازمان 
آتش نشانی، مبنی بر آتشسوزی محل برپایی 
اجرا موتورسیکلت نمایشی، بلافاصله ۲ اکیپ 
اعزام  حادثه  محل  به  ایستگاه  دو  از  اطفایی 

شدند.
در  آتشنشانان  افزود:  عشایری  محسن 
کوتاهترین زمان ممکن، به اطفاء حریق پرداختند 
و پس از ایمن سازی صحنه را به پلیس تحویل 

دادند.
وی ادامه داد: طبق استعلامات صورت گرفته 
از  مجوز  اخذ  زمان  نمایش،  برگزاری  مسئول 
به  نمایش  محل  اطفایی  سیلندرهای  تجهیز 

مسئولین اطمینان داده بود.
تحت  اکنون  بازی  محل  اینکه  بیان  با  وی 
کنترل و ایمن است،گفت: طبق نظر کارشناس 
سازمان آتشنشانی، علت حادثه نشتی بنزین از 
موتورسیکلت نمایشی درحال حرکت و سرایت 
آن به سازه چوبی دایره شکل محل اجرا عنوان 

شده است.
حادثه آتش سوزی پارک کوهسار جهرم ۶ نفر 

مصدوم داشت
مسول روابط عمومی اورژانس شهرستان جهرم 
گفت: مصدومین حادثه آتش سوزی در پارک 

کوهسار جهرم به ۶ نفر هستند.
علت  به  متأسفانه  افزود:  رحمانیان  محمد 
راکب  جسانی  وضعیت  جراحان  شدت 
موتورسیکلت نمایشی وخیم است که برای ادامه 

اقدامات درمانی به شیراز اعزام شد.
به گفته وی پنج مصدوم دیگر این حادثه در 

بیمارستان پیمانیه جهرم بستری هستند.
گفتنی است طبق مشاهدات حدود ۱۰ تن دیگر 
نیز در این حادثه دچار مصدومیت جزیی شدند.
شهرستان جهرم در فاصله ۱۹۳ کیلومتری از 

جنوب شرق شیراز قرار دارد.

 فهیمه صفدری،خبرنگار یاسوج-سرپرست دانشگاه علوم پزشکی یاسوج 
گفت:از مهم ترین گام های وزارت بهداشت در راستای شعار سال کاهش 

هزینه های سلامت و ارتقا بهره وری است.
سعید جاودان سیرت افزود:اگر بار بیماری ها در جامعه زیاد شود باعث 
افزایش هزینه های سلامت خواهد شد که وزارت بهداشت در این زمینه راه 

های پیشگیرانه متعددی را در دستور کار قرار داده است.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی یاسوج با بیان سخنی از مقام عظمای 
ولایت گفت:هرکس ایران را دوست دارد و به دنبال جایگاه ایران در جهان 
است باید برای ترویج امید و امیدآفرینی تلاش کند،ریاست محترم جمهوری 
نقد پذیری را از ویژگی های دولت می دانند و معقتد است هنر واقعی کار و 

تلاش برای پیشرفت کشور است.
جاودان سیرت همچنین ضمن تشکر ازروسای قبلی این دانشگاه و همه 
کسانی که برای ارتقا حوزه بهداشت ودرمان استان تلاش کردند گفت: در 
سفر هیئت دولت ۹۹ درصد طرح های پیشنهادی دانشگاه علوم پزشکی 
استان کهگیلویه وبویراحمد با اعتباری بالغ بر ۸۶۵ میلیارد تومان مصوب 
شد که این میزان اعتبار جدای از اعتبار بیمارستان دهدشت و درمانگاه پاتاوه 

بوده است.
وی در ادامه افزود: اضافه شدن ۳ رشته تحصیلی در دولت سیزدهم، 
کسب ۳ مدال توسط دانشجویان در المپیادهای مختلف تجهیز بیمارستان 
سوختگی، تأمین آنژیوگرافی، تجهیز دستگاه رادیوتراپی، افزایش یونیت های 
دندانپزشکی از ۵۱ به ۶۰ یونیت، افزایش دستگاه های رادیولوژی از ۱۰ به ۱۳ 
عدد بخشی ازاقدامات انجام شده دانشگاه علوم پزشکی یاسوج در این مدت 

بوده است.
جاودان سیرت افزود: بالغ بر ۱۸۴۶ نفر ازپرسنل مجموعه درطرح تبدیل 

وضعیت ایثارگران در سال جاری تبدیل وضعیت شدند.
وی عنوان کرد : تجهیز بیمارستان سوختگی گچساران، تامین یونیت های 

دندانپزشکی گچساران، خرید دستگاه رادیو تراپی از دیگر تعهداتی است ، که 
در سفر دوم ریاست جمهوری به عهده وزارت بهداشت گذاشته شده است.

جاودان سیرت مطرح کرد : افتتاح بیمارستان شهید سلیمانی بهمئی، افتتاح 
کلینیک دیالیز باشت، بهمئی و چرام، افزایش تعداد تخت از ۱۳۰ به ۱۵۴ 
تخت، افزایش تعداد آزمایشگاه، مطب های عمومی، مطب های تخصصی به 
۳۴۸ مورد، افزایش متخصصین و فوق تخصص به ۳۱۲ نفر، راه اندازی بخش 
اطفال و خون ؛ همچنین اجرای طرح پزشک خانواده و آغاز آن در شهرستان 
گچساران به عنوان شهرستان پایلوت از دیگر اقدامات صورت گرفته مجموعه 
علوم پزشکی استان می باشد. وی ادامه داد : تا امروز مبلغ ۴ میلیارد وام 
ودیعه مسکن و ۱۰۰ میلیارد تومان در سفر ریاست جمهوری برای خوابگاه 
دانشجویی در نظرگرفته شده است، میزان مشارکت دانشحویی، افزایش 
سرانه فرهنگی و افزایش سرانه اردویی دانشجویان از دیگر موارد صورت گرفته 

در دولت سیزدهم دراین مجموعه است.

گام های اساسی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی کشور در راستای شعار سال

و  کهگیلویه  استان  فتح  سپاه  یاسوج-فرمانده  ،خبرنگار  قربانی  مریم 
بویراحمد گفت: موضع سپاه در انتخاب آتی مجلس، عدم دخالت است. 
هر کسی که در سپاه استان کهگیلویه و بویراحمد حکم گرفته است، حق 

ندارد علیه یا به نفع کسی ورود کند.
سردارحمید خرمدل  در جمع خبرنگاران ضمن اشاره به  موضع سپاه در 
انتخاب مجلس دوازدهم که  دخالت نکردن  است افزود: من شفاف عرض 
میکنم هر کسی که در سپاه حکم بگیر  است ،  در انتخابات به نفع و 
علیه کسی قطعا ورود نخواهد کرد و اگر شما  مواردی مشاهد کردید قطعا 

تخلف را به ما اطلاع دهید تا ما برخورد لازم را داشته باشیم.
فرمانده سپاه فتح استان کهگیلویه وبویراحمد  گفت: ما چهارتا وظیفه 
و  انتخابات داریم که شامل  بحث سلامت،مشارکت،امنیت،  در بحث 

رقابت است.
خرمدل  تصریح کرد:سپاه  در دو ایتم  سلامت و امنیت تشکیلات و 
برنامه خاص  دارند و  در حوزه مشارکت و رقابت هم اقشار ما مجموعه 
هایی که با ما ارتباط دارند زمینه های لازم را خصوصا در دانشگاه های  با 

برگزاری کرسی های آزاد اندیشی مناظرات فراهم میکنند.
سردار خرمدل از فراهم شدن ضمینه حضور نامزدها در صدا و سیما 
برای ارائه نظرات شان خبر داد و افزود: بسیج دانشجویی استان کهگیلویه 
بیان دیدگاه هایشان دعوت  انتخابات برای  نامزدهای  از  بویراحمد هم  و 

می کند که در دانشگاه ها حرف هایشان را بزنند.
وی در ادامه از اصحاب رسانه درخواست کرد: مروج نفرت نباشند، به 
نحوی رفتار نکنید چون بایک کاندیدا همراه هستند و با یک کاندید همراه 

نیستند نفرت پراکنی کنید.
سردار خرمدل اظهار داشت : ما یک مجموعه و استان هستیم سه نفر 
در استان راهی مجلس خواهند شد بیاید واقعاً مردم را ضمن اینکه به 
حضور حداکثری دعوت کنیم خیلی صادقانه با مردم صحبت و بصورت  

تخریبی و تهییجی قلم نزنیم. 
این مسئول ضمن اشاره به اینکه تخریب یک قوم و کاندید  در مرام یک 
نویسنده دینی و مکتبی  نیست از اصحاب رسانه خواست : اشکالاتی  مثل 
سیاست زدگی ، قوم گرایی، طایف گرایی در انتخابات را نقدعالمانه  کنند.
 وی افزود: از گرایش های مختلف چپ ، راست ، اصلاح طلب ، اصول 
گرا  به عنوان نامزد انتخاباتی مشارکت کردند همین که همه مشارکت 

کردند همه قابل احترام هستند و نباید کسی را تخریب کنیم .
خرمدل  خطاب به نامزدهای انتخاباتی و رسانه  گفت: کسانی که  از 
لیست شورای نگهبان هم بیرون آمد باید رقابت سالمی داشته باشند من 

خواهش میکنم از شما اصحاب رسانه که تخریبی برخورد نکنید.
سردار خرمدل به حضور مردم استان  در همه عرصه و حوزه ها اشاره 
کرد و گفت :داشتن چنین مردمی برای ما یک حسن است  ،که مردم 
استان در همه ی حوزه هایی که نظام و انقلاب به انها نیاز دارد حضور 
بسیارعالی دارند،مردم خوب و فهیمی داریم که اینها فرصت های ما است.
سردار خرمدل خطاب به رسانه ها گفت : انچه از دست شما بر می آید 

که مردم را  در بحث انتخاب کاندیداها به درستی هدایت کنید.
 در ادامه فرمانده سپاه فتح استان  با اشاره به اغتشاشات سال گذشته 
،عنوان کرد: اتفاقی که در سال گذشته پیش امد یک اتفاق پیچده چند 
وجهی بود که در ، در طول  تاریخ انقلاب اسلامی بی نظیر بود که خود 

شان در اتاق فکرشان  به شکست خود اعتراف کردند .
خرمدل  تصریح کرد:اینها برای  برنامه ریزی و پیشبینی و حجم کار که 
در غرب،شرق،مرکز کرده بودند هرچه  داشتن وسط  اوردن و نتیجه اش 

این شد که الان میبینیم که یک شکست تمام عیار بود.
وی خاطر نشان کرد: بخشی از این پیروزی  مربوط به روشنگیریهای 

اصحاب رسانه بود ،اما امروز بیش از گذشته نیاز به این موضوع داریم.
این مسئول گفت: برخی وقتها یک تیتر ،خبر ،تحلیل  شما کار صد توپ 
و تانک را انجام میدهدچون روح روان جامعه را سیقل می دهد،جایگاه 
شما جایگاه بالایی است امروز دشمن روی ناامید کردن مردم به شدت کار 

میکند و اگر قومی،ملتی نا امید شدند از هر سمی بدتر است.
سردار حمید خرمدل بیان کرد: خبرنگاران استان کهگیلویه و بویراحمد 

در اغتشاشات سال گذشته عالمانه عمل کردند که به سهم خود از آنها 
تشکر می کنم.

وی با اشاره به جریان جنگ نرم دشمن گفت: جنگ نرم و حجم تخریب 
بالایی بر علیه ما وجود دارد و نزدیک به ۳٠٠ شبکه بر علیه ما محتوا تولید 

می کنند که بصیرت رسانه ها را بیشتر می طلبد.
فرمانده سپاه فتح کهگیلویه وبویراحمد بیان داشت: دشمن با  ناکارآمد 
هیچ  دنیا  در  کند،  امید  نا  را  مردم  میخواهد  اسلامی  نظام  دادن  جلوه 
کشوری را  سراغ نداریم که بااین حجم از تهدید و ،تخریب و تحریم مواجه 

باشد و توانسته باشد دوام پیدا کند.
سردار خرمدل با اشاره به اینکه جمهوری اسلام مستقل ترین کشور 
دنیاست گفت: جمهوری اسلامی ایران به عنوان یک سفینه نجات امروز 
مرجع و مراد تمام آزادیخواهان جهان است به همین دلایل دشمن دنبال 

تخریب کشور است.
وی ادامه داد: در کشور ما؛ آمریکا هزاران کارشکنی در مسیر پیشرفت و 
آبادانی جمهوری اسلامی ایجاد کرده و از طرفی می خواهند با جنگ روانی 

بر آن ها سرپوش بگذارند.
خرمدل ضمن اشاره به اینکه   دشمن در زمینه ایجاد اختلافهای قومی، 
مذهبی و قراردادن مردم  مقابل هم برنامه دارد،گفت:اینها برای شروع 
انحراف  به  را  ها  نوجوان  و  جوان  که  دارند  برنامه  مدارس  و  دانشگاه 
بکشانند رسانه باید بابصیرتی که دارد روشنگری مثل سال گذشته  را در 

جامعه ایجاد کند.
وی تصریح کرد: امروز جمهوری اسلامی ایران به برکت  مقاومت مردم 
، خون شهدا، و رهبر حکیم به جایی رسیده که یک ابر قدرت مثل امریکا 
که نفت مارا در کشور خودش  بلوکه کرده ،جرات پیاده کردنش را ندارد، 
یعنی نفت ما را گرفتن تو کشتی در امریکاست و هیچ شرکتی جرات پیاده 

کردن این نفت را ندارد.
سردار خرمدل تاکید کرد: این نشانه شکوه و عظمت  جمهوری اسلامی 
ایران است که امریکایی که روزی مردم ایران را تحقیر میکرد،امروز نفت 

ما را دزدیده در کشور خودش جرات پیاده کردنش را ندارد.
این مسئول افزود: جنگ سخت اگه صورت بگیرد همه پای کار هستند 
چون دشمن معلومه ، خاک معلومه و همه چیزه معلوم هست اما ما در 

این جنگ هوشیاری بیشتری میخواهیم چون با فکر کار صورت  میگیرد.
 خرمدل در اخر خاطر نشان کرد: در دنیایی که از چند قطبی به سمت 
تک قطبی پیش میرود ایران یکی از قطب های قابل اعتماد و اتکا برای 

مردم دنیا است و دنیا این را میبیند.

فرمانده سپاه فتح استان کهگیلویه و بویراحمد: 
مواضع سپاه در انتخابات آتی مجلس عدم دخالت است

اگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ پلاک5۶.۳84۳قسمتی از 
پلاک5۶ - اصلی سمغان

نظر به اینکه مالکیت وتصرفات مفروزه آقای علی درسار فرزند صولت 
به شماره ملی42۶0۳8۳205 درششدانگ یک باب خانه نیمه تمام به 
واقع  از-5۶اصلی  پلاک۳84۳فرعی  به  مربع  240.۶5متر  مساحت 
در قطعه2 بخش۶ اراضی دهدشت کوی پاسداران کوچه اخر سمت 
راست از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی ثبت نام نموده درجریان ثبت بوده وآگهی نوبتی آن 
به شماره 1۳5۶مورخ 1402.5.8در روزنامه روزنما منتشر شده سپس 
مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده لذا 
تحدید حدود اختصاصی ملک با توجه به اختیارات ماده 14قانون تعیین 
تکلیف در یک نوبت و در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار منتشر و به 
اطلاع مالک ومجاورین وصاحبان حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات 
تحدید حدود ونقشه برداری در ساعت 8 صبح مورخ1402.۶.18محل 
شروع وانجام خواهد شد واعتراض به حدود با توجه به ماده 20قانون 
ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی )۳0(روز 

پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار1402.5.28

سید عبدالرحیم موسوی اصل
رئیس ثبت اسناد واملاک سهرستان کهگیلویه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  وماده1۳  ماده۳قانون  موضوع  اگهی 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  واراضی  ثبتی  وضعیت 
تعیین  قانون  موضوع  اول  مورخ1402.5.14هیات   1402۶0۳2000۳0015۷۷
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان خانم 
شیرین جان طالبیان فرد فرزند کیهان به شماره ملی 425005۶8۳1 صادره از 
دهدشت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت10000متر مربع به 
پلاک22۹ فرعی از --4۷اصلی واقع درقطعه2 بخش ۶دهدشت اراضی روستای 
کوشک برآفتاب خریداری از مالک رسمی اقای علیرضا بش زارع صاحب نسق 
قریه کوشک بر افتاب محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت ا ول 1402.5.28
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402.۶.1۳

سید عبدالرحیم موسوی اصل رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

روغنی  سفید  1۳85رنگ  مدل  پیکان  وانت  ماشین  کارت  و  سند 
شماره پلاک 885ب48 ایران 4۹شماره موتور 1128504۳۳40شماره 
فاقد  و  گردیده  مفقود  پور  توکل  اله  هیبت  نام  شاسی 2210۹880به 

اعتبار می باشد.


